4

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.10.2020

                                                                № 958
пгт. Березово
О внесении изменения в постановление от 05.04.2017 № 252 «О комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции,  модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры  для  детей, являющегося муниципальной собственностью, оценки последствий заключения муниципальной организацией, образующей социальную инфраструктуру для детей, договора аренды закрепленных за ней объектов собственности, а также о реорганизации или ликвидации муниципальных организаций, образующих социальную инфраструктуру для детей, и признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых  актов администрации Березовского района»
         В связи с организационно-кадровыми изменениями в администрации Березовского района и в целях оптимизации работы комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции,  модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры  для  детей, являющегося муниципальной собственностью, оценки последствий заключения муниципальной организацией, образующей социальную инфраструктуру для детей, договора аренды закрепленных за ней объектов собственности, а также о реорганизации или ликвидации муниципальных организаций, образующих социальную инфраструктуру для детей:

1. Приложение к постановлению администрации Березовского района от 05.04.2017 № 252 «О комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции,  модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры  для  детей, являющегося муниципальной собственностью, оценки последствий заключения муниципальной организацией, образующей социальную инфраструктуру для детей, договора аренды закрепленных за ней объектов собственности, а также о реорганизации или ликвидации муниципальных организаций, образующих социальную инфраструктуру для детей, и признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых  актов администрации Березовского района» изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

И.о.главы района

      С.Ю. Билаш
Приложение

к постановлению администрации Березовского района

от  02.10.2020  № 958
Состав комиссии

по оценке последствий принятия решения о реконструкции,

модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта

социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью, оценки последствий заключения  муниципальной

организацией, образующей социальную инфраструктуру для детей,

договора аренды закрепленных за ней объектов собственности, а также

о реорганизации или ликвидации муниципальных организаций,

образующих социальную  инфраструктуру для детей

(далее – комиссия)

	Председатель  комиссии
	Чечеткина Ирина Викторовна, заместитель главы Березовского района

	Заместитель председателя комиссии

	Нечаева Наталья Владимировна, заведующий отделом обязательственных отношений комитета по земельным ресурсам и управлению муниципальным имуществом администрации Березовского района

	Секретарь комиссии
	Суина Елена Николаевна, заведующий сектором контрольно-правовой работы и кадрового обеспечения Комитета образования администрации Березовского района

	Члены комиссии:

	Губкин Игорь Васильевич
	-  председатель   Комитета     культуры      администрации  Березовского  района

	Андронюк Лия Федоровна
	- председатель  Комитета  образования администрации  Березовского  района

	Хватова Оксана Владимировна
	- заместитель председателя, заведующий  отделом  по труду, социальной и молодежной политике Комитета спорта и молодежной политики администрации Березовского района

	Николаева Алла Юрьевна
	- заведующий отделом опеки и попечительства администрации Березовского района

	Гиззатулина Нелли Юрьевна
	- начальник юридическо-правового управления администрации Березовского района

	Брус Татьяна Николаевна
	- председатель Березовской районной организации Профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации (по согласованию)

	Нюхалова Вера Михайловна
	- заместитель председателя Общественного совета при администрации Березовского района по реализации государственной политики в социальной сфере на территории Березовского района (по согласованию)